
 

 

Uchwała nr 403/2023 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany klasy technicznej odcinka drogi powiatowej nr 1855P w miejscowości 

Śmiłowo-Gałowo - Jastrowo. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 1526) w związku z art. 2 ust. 3, art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2022, poz. 1693 z późn. 

zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 

dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi 

publiczne i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U.2016, poz. 126 z późn. zm.) w zw. z § 115 

ust. 1 pkt 3) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U., poz. 1518), Zarząd 

Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się klasę techniczną odcinków drogi powiatowej nr 1855 P Śmiłowo – 

Gałowo od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo  - Jastrowo, od km 2+100,00 do km 

2+278,69 w miejscowości Jastrowo oraz od km 2+278,69 do 3+740,00 Śmiłowo – 

Gałowo, tj. 3704,56 metrów bieżących, z kategorii L (lokalna) na Z (zbiorcza). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Szamotułach. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak  

2. Rafał Zimny 

3. Kazimierz Michalak 

4. Andrzej Grzeszczyk 

5. Maciej Trąbczyński 


